
UCHWAŁA NR XXXVIII/214/18
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Staroście Suwalskiemu

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 i 1000) oraz art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 902 oraz z 2017 r. poz. 60 i 1930) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Staroście Suwalskiemu - Panu Szczepanowi Ołdakowskiemu 
w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze - 4 700 zł,

2) dodatek funkcyjny - 1 900 zł,

3) dodatek specjalny - 40% łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 2 640 zł.

§ 2. Z dniem 30 czerwca 2018 r. traci moc uchwała Nr II/16/14 z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Staroście Suwalskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2018 r.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Mackiewicz

Id: B6BE5857-1430-43CC-A3B7-9E760317A982. Uchwalony




